
SNT ApS

Østerågade 17 2. th., 9000 Aalborg

Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 36 73 22 61

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/2 2020

Kasper Ulrich
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNT ApS
Østerågade 17 2. th.
9000 Aalborg
Hjemmeside: <https://shapingnewtomorrow.dk>

CVR-nr.: 36 73 22 61
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 5. maj 2015
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Aalborg

Bestyrelse

Jesper Buch
Kasper Ulrich
Christian Aachmann
Christoffer Dencker Bak
Michael Mousten Bak
Birgit Aaby-Bruun

Direktion

Kasper Ulrich
Christoffer Dencker Bak

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

SNT ApS (Shaping New Tomorrow) udvikler innovative produkter, og driver detailhandel og e-handel direkte til forbrugeren for at skabe den bedste kunderejse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på TDKK 22.739, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på TDKK 29.243.

Året har været præget af en stor vækst i såvel aktivitet som resultat. Omsætningen er i året øget med 225% i forhold til sidste år, og årets resultat er i året øget med 14 mio. kr., svarende til 170%. Til trods for den store vækst, så har selskabet været i stand til at øge sin soliditet fra 64% til 68%.

Selskabets ledelse vurderer derfor, at året resultat anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I 2019/20 regnskabet forventes ligeledes vækst både i omsætning og resultat. Selskabet forventer at udvide aktiviteten ved både åbning af nye butikker i ind og udland, samt via øget tilstedeværelse i nye markeder.

Med investeringerne forventer selskabet en markant forøgelse af medarbejderstaben, der i dag er på 40 ansatte, bestående af både fuldtids- og deltidsansatte. På trods af større investeringer i de kommende år forventer selskabet fortsat en positiv indtjening, men det forventes, at de store investeringer i dette regnskabsår vil kunne ses i resultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
Bruttofortjeneste		34.625	11.973
Personaleomkostninger	1	-5.072	-1.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-242	-25
Resultat før finansielle poster		29.311	10.702
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-137	-1
Resultat før skat		29.174	10.704
Skat af årets resultat	2	-6.435	-2.357
Årets resultat		22.739	8.347

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	2.500	0
Overført resultat	20.239	8.347
	22.739	8.347
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	0	2.500

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483	184
Indretning af lejede lokaler		1.472	0
Materielle anlægsaktiver		1.955	184
Deposita		408	54
Finansielle anlægsaktiver		408	54
Anlægsaktiver		2.363	238
Varebeholdninger		13.359	1.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.676	688
Andre tilgodehavender		84	0
Udskudt skatteaktiv		142	16
Periodeafgrænsningsposter		1.187	57
Tilgodehavender		3.089	761
Likvide beholdninger		24.318	12.156
Omsætningsaktiver		40.766	13.918
Aktiver		43.129	14.156

Balance 30. september

Passiver

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital		63	63
Overført resultat		29.180	8.942
Egenkapital		29.243	9.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder		516	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.599	214
Selskabsskat		6.338	2.377
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	50
Anden gæld		4.433	2.452
Kortfristede gældsforpligtelser		13.886	5.151
Gældsforpligtelser		13.886	5.151
Passiver		43.129	14.156
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. oktober	63	8.941	9.004
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.500	-2.500
Årets resultat	0	22.739	22.739
Egenkapital 30. september	63	29.180	29.243

Noter til årsregnskabet

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.909	1.241
Pensioner	91	0
Andre omkostninger til social sikring	68	5
Andre personaleomkostninger	4	0
	<u>5.072</u>	<u>1.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.561	2.378
Årets udskudte skat	-126	-21
	<u>6.435</u>	<u>2.357</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	TDKK	TDKK
3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>2.389</u>	<u>501</u>

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SNT ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Omkostninger til varer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af varer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, engangsydelse på leasing.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.